Rada Miasta Gdańska wyraża wolę objęcia przez Gminę Miasta Gdańska, w latach 2023-2026, akcji 
w podwyższonym kapitale zakładowym spółki Pomorska Kolej Metropolitalna Spółka Akcyjna z siedzibą w 
Gdańsku.  

2. Podwyższony kapitał zakładowy w łącznej kwocie 28.000.000,00 zł (dwadzieścia osiem milionów) 
złotych dzieli się na 28.000 (dwadzieścia osiem tysięcy) akcji o wartości nominalnej 1.000,00 (jeden tysiąc) 
złotych każda. 

3. Wszystkie akcje, o których mowa w ust. 2. niniejszego paragrafu zostaną pokryte przez Gminę Miasta 
Gdańska wkładem pieniężnym w następujący sposób: 

a) w 2023 r. – kwota 3.000.000,00 (trzy miliony) złotych, ze środków przewidzianych na ten cel w budżecie 
Miasta Gdańska na rok 2023 w dziale 600 rozdziale 60002 § 6010, 

b) w 2024 r. – kwota 11.000.000,00 (jedenaście milionów) złotych, 

c) w 2025 r. – kwota 7.000.000,00(siedem milionów) złotych, 

d) w 2026 r. – kwota 7.000.000,00 (siedem milionów) złotych, 

4. Środki finansowe, o których mowa w § 1 ust. 3 są zapisane w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 
Miasta Gdańska.